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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-09-16 
 

Pendahuluan: Pengertian  dan ruang lingkup PerencanaKarier Sumber Daya Manusia 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

39  

 

2 
 

2021-09-23 
 

Konsep dasar manajemen karier  : Knowlede, skill, attitude : Pengetahuan , Ketrampilan dan sikap 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

41  

 

3 
 

2021-09-30 
 

Program Perencanaan karir praktek dan program Manajemen personalia dan perencanaan  karir 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

38  

 

4 
 

2021-10-07 
 

Perenc karir masa kini dan masa depan 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

38  

 

5 
 

2021-10-14 
 

Tahapan -tahapan dalam Perencanaan Pengembangan Karier Sumber Daya Manusia 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

39  

 

6 
 

2021-10-21 
 

Faktor-faktor yang mempengaruhi Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia. Presentasi 20 jenis karir. 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

38  

 

7 
 

2021-11-18 
 

Ujian Tengah Semester (UTS) 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

40  

 

8 
 

2021-11-25 
 

Cek tugas dan Lain2 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

39  

 

9 
 

2021-12-02 
 

Memahami 20 Jenis Karir yang ada 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

38  

 

10 
 

2021-12-09 
 

.Perencanaan Karir secara individu maupun secara organisasi 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

37  

 

11 
 

2021-12-16 
 

Sosiaisasi Karir Awa. Hambatan dan solusinya 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

39  

 

12 
 

2021-12-16 
 

Tgas Karir Pengganti Pada Tsl 28 Okt 2120 , 
 

14:00:00 
 

16:30:00 
 

39  

 

13 
 

2021-12-23 
 

Meraih Sukses Dalam Karir 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

35  



 
 

14 
 

2021-12-30 
 

Sosialisasi Untuk Karir dan Organisasi . 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

35  

 

15 
 

2022-01-06 
 

Review. Kisi-kisi UAS 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

36  

 

16 
 

2022-01-27 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

40  

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengembangan dan Perencanaan Karir / D1.181 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3 SKS 

- 

- 

41 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-16 
 

2021-09-23 
 

2021-09-30 
 

2021-10-07 
 

2021-10-14 
 

2021-10-21 
 

2021-11-18 
 

2021-11-25 
 

2021-12-02 
 

2021-12-09 
 

2021-12-16 
 

2021-12-16 
 

2021-12-23 
 

2021-12-30 
 

2022-01-06 
 

2022-01-27 
 

Jml 

1 2016522338 SIMON NUSANTARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511001 IYANG JAELANI H H H H H A H H H A H H A A A H 11 

4 2018511002 DADAN SOPANDI A H H A H A H A A A H A H A A H 7 

5 2018511003 ROY KOMARA H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

6 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511005 TASA CAHYANING FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511006 CLARA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511014 INES H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

10 2018511038 NABILLA HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511042 DIMAS DWI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511044 TEGUH RIZKIADI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

13 2018511089 SEPTIAN KOSWARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511126 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511152 HANIFAH HUSNUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511190 TIO APRIAN H H H A H H H H H H H H H H H H 15 



 

18 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511205 IRPAN SEPTIANA A H H A H H H H H A H H A A A H 10 

20 2018511210 NUR HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

22 2018511232 SYABILLA DENTARICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2018511273 MEGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2018511285 IRA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2018511286 ROBBY SADEWA H H A H A H H H A A H H A H H H 11 

27 2018511288 NADIA LESTARI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

28 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511290 SINTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2018511331 AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

33 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2018511374 ADITYA OCTAPIANI H H A H H A H H H H A H A H H A 11 

35 2018511375 ALDI PRASETIO H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

36 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

37 2018511377 SELVIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2018511394 MUHAMMAD RINALDY H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

39 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H A A A H 13 

40 2018511400 DENIS SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

41 2018511405 INDAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

Dosen, 

 

 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016522338 SIMON NUSANTARA 100 60 85 85 78 B+ 

2 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM 100 70 80 85 81 A- 

3 2018511001 IYANG JAELANI 69 50 85 90 73 B 

4 2018511002 DADAN SOPANDI 44 50 85 85 69 B- 

5 2018511003 ROY KOMARA 94 60 85 85 78 B+ 

6 2018511004 RISKA MUTIARA ALPASYA 100 70 90 85 83 A- 

7 2018511005 TASA CAHYANING FITRI 100 80 90 90 88 A- 

8 2018511006 CLARA SALSABILA 100 60 85 85 78 B+ 

9 2018511014 INES 94 60 90 85 79 B+ 

10 2018511038 NABILLA HUDA 100 60 85 85 78 B+ 

11 2018511042 DIMAS DWI CAHYA 100 60 90 85 79 B+ 

12 2018511044 TEGUH RIZKIADI 94 50 85 85 74 B 

13 2018511089 SEPTIAN KOSWARA 100 75 80 85 82 A- 

14 2018511100 FIKRI IMANUDDIN AKBAR 100 70 85 50 69 B- 

15 2018511126 NURUL AZIZAH 100 70 85 85 82 A- 

16 2018511152 HANIFAH HUSNUN 100 70 90 85 83 A- 

17 2018511190 TIO APRIAN 94 70 85 85 81 A- 

18 2018511196 WIWIT KURNIA AGUSTINA 100 75 90 85 84 A- 



 

19 2018511205 IRPAN SEPTIANA 63 60 85 85 75 B+ 

20 2018511210 NUR HIDAYAH 100 60 85 85 78 B+ 

21 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI 94 65 85 85 79 B+ 

22 2018511232 SYABILLA DENTARICA 100 70 85 85 82 A- 

23 2018511273 MEGA RANJANI 100 75 85 85 83 A- 

24 2018511284 ANANDA RIZKA PUTRI 100 75 90 85 84 A- 

25 2018511285 IRA YUNITA 100 75 90 85 84 A- 

26 2018511286 ROBBY SADEWA 69 50 85 85 72 B 

27 2018511288 NADIA LESTARI 94 60 90 85 79 B+ 

28 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY 100 75 85 90 85 A- 

29 2018511290 SINTA ANGGRAINI 100 75 90 85 84 A- 

30 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA 100 90 90 90 91 A 

31 2018511331 AMELIA 100 80 85 85 85 A- 

32 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP 88 60 70 50 62 C+ 

33 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA 100 60 90 85 79 B+ 

34 2018511374 ADITYA OCTAPIANI 69 50 80 0 41 D 

35 2018511375 ALDI PRASETIO 94 50 90 85 75 B+ 

36 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 94 60 85 85 78 B+ 

37 2018511377 SELVIA LESTARI 100 60 90 85 79 B+ 

38 2018511394 MUHAMMAD RINALDY 94 60 85 85 78 B+ 

39 2018511395 IFAN ALDRIANSYAH 81 50 75 85 71 B 

40 2018511400 DENIS SETIAWAN 94 50 85 85 74 B 

41 2018511405 INDAH NURJANAH 100 80 90 85 86 A- 

 
 

Dosen, 

 

 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 




